
 

e-mail: us.warszawa.bemowo@mf.gov.pl • ePUAP /h0377epmsb/SkrytkaESP • 

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-bemowo 

URZĄD SKARBOWY WARSZAWA-BEMOWO, ul. BIAŁOBRZESKA  53A, 02-325 WARSZAWA 

 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

WARSZAWA-BEMOWO 

 

 Warszawa, 24 stycznia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących 

do INFINITY TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą  

w Poznaniu przy ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań. 

Termin  6 marca 2024 roku, godz. 9:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Warszawa-Bemowo, ul. Białobrzeska 53A, 02-325 

Warszawa 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
Stymulatory „Ferticare 
2.0” z wyposażeniem 
przeznaczone dla osób 
niepełnosprawnych do 
masażu wibracyjnego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 531,00 zł 13 898,25 zł 1 853,10 zł 9 kpl. – 
Ferticare 2.0 
wibrator 
medyczny dla 
mężczyzn, 
kolor niebieski, 
w zestawie 
dwie 
podkładki, 
ładowarka 
(w tym 
adaptery „C”), 
wygodny 
miękki futerał, 
instrukcja 
obsługi; 

50 kpl. – 



 

 
 
 

 

dodatkowy 
aplikator 
Ferticare 2.0 
Pads (2 
podkładki w 
opakowaniu) 

 

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 82 1010 1010 0165 5113 9120 

0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, 

której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego, 

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 6 marca 2024 roku od godz. 8:30 do godz. 9:00 pod 

adresem Białobrzeska 53a, 02-325 Warszawa (Urząd Skarbowy Warszawa-Bemowo). 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Drugim Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 



 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

(22) 570 88 23, (22) 570 88 28 lub tel. kom. 723 193 004 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

jakub.szewczyk@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.).  

Naczelnik 
Urzędu Skarbowego 
Warszawa-Bemowo 

Łukasz Balas 
(podpis na oryginale) 


